
KDE SE LÍBAT V PRAZE? 

 

Dovolujeme si vás pozvat na pořad KDE SE LÍBAT V PRAZE?, který bude uveden v nové 
kavárně Perfekt cafe, Lidická 2250 (naproti Tescu) v neděli 18. října od 16 hodin. Podkladem 
pro scénář byla stejnojmenná kniha Martiny Riebauerové, která vyšla v tomto roce v 
nakladatelství Gasset: „V souboru osmnácti pražských míst najdete jak ta známá a 
romantikou proslulá, tak (a to častěji) místa pozapomenutá, tajemná, hříšná a okouzlující. 
Knížka není jen návodem, seznamem míst s atmosférou příhodnou pro líbání či jiné 
prostopášnosti. Je především sbírkou všelijakých životních nebo ryze milostných příběhů, 
které se na těchto místech udály. Známá místa se tak ukazují v jiném světle a neznámá 
vystupují z úkrytu.“ 

Knihu si bude možné v kavárně zakoupit. Při příležitosti uvedení tohoto pořadu bude 
představen i originální grafický list Michaely Lesařové. Vstupné je dobrovolné. Těšíme se, že 
se s vámi potkáme. 

Účinkující: Michaela Bednářová, Michaela Mrázová, Rudolf Kvíz, Žaneta Vítová (akordeon) a 
autor scénáře: Václav Pavlík 


